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GENEL SEKRETERLİK MAKAMINA

Üniversitemiz eğitim-öğretim süreçlerinde 2022-2023 eğitim-öğretim yılı bahar döneminden itibaren uygulanacak 
esasların aşağıdaki şekilde kabul edilmesine oy birliği ile karar verildi. 

1. Gerek Pandeminin getirdiği kısıtlar gerekse yükseköğretim süreçlerinin bütün dünyada gözlemlenen yönelimleri 
doğrultusunda, AGÜ derslerinde çevrimiçi (senkron ve asenkron) bileşenler olması beklenmektedir. Ancak, bütün derslerde 
ve özellikle derslerin uygulama dışında kalan teorik saatlerinde mutlaka yüz yüze gerçekleştirilen bileşenler bulunmalıdır. 
Her ders için haftalık teorik ve uygulama ders saatlerinin hangilerinin çevrimiçi (senkron ve asenkron) ve hangilerinin yüz 
yüze uygulanacağı Bölüm Başkanlıkları / Ana Bilim Dalı Başkanlıkları tarafından, Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) konuyla 
ilgili kısıtlamalarını da karşılayacak şekilde tespit edilir.

2. Çevrimiçi-Asenkron gerçekleştirilecek olan ders saatlerinin sınırlı sayıda tutulması esastır.  Her yarıyılın 
başlangıcında bütün programlar için hangi derslerin içeriğinde Çevrimiçi-Asenkron bileşenlerin bulunacağı Bölüm Başkanları 
/ Anabilim Dalı Başkanları tarafından gerekçeleriyle birlikte Dekanlıklara / Enstitü Müdürlüklerine / Yüksekokul 
Müdürlüklerine sunulur ve ilgili kurulların onayından geçen ders listeleri son olarak Üniversite Yönetim Kurulu gündemine 
alınarak onaylanır. Onaylanan derslerin içeriğinde belirtilen oranı geçmeyecek şekilde Çevrimiçi-Asenkron bileşen 
kullanılabilir.  Çevrimiçi-Asenkron gerçekleştirilen derslerin içeriği mutlaka dersin sorumlusu olan öğretim elemanı 
tarafından geliştirilmiş olmalıdır. Başka kaynaklardan sağlanan materyaller sadece ek çalışma materyali olarak 
değerlendirilebilir.

3. Yüz yüze gerçekleştirilen ders saatlerinde derslikte gerekli altyapı varsa öğretim elemanlarının ders sürecini gerçek 
zamanlı olarak uzaktan katılım durumunda olan öğrenciler için yayımlamaları gereklidir (Hyflex dersler).

4. Çevrimiçi-Asenkron, Çevrimiçi-Senkron ve Yüz yüze-Hyflex gerçekleştirilen derslerin kayıtları alınmalı ve 
öğrencilerin erişimine sunulmalıdır.

5. Öğretim elemanının uzak bir coğrafyada bulunduğu hallerde veya ilgili dersin büyük derslikler gerektiren kitle 
dersi niteliğinde olduğu durumlarda dersler, yukarıdaki kuralların istisnası olarak, tamamen çevrimiçi (online) 
gerçekleştirilebilir. Bu derslerin listesi de yarıyıl başlamadan önce ilgili kurullar tarafından değerlendirilerek Üniversite 
Yönetim Kurulunun onayına sunulur. 

 
 
Konunun Üniversitemiz Senatosuna gündem maddesi olarak alınması hususunda gereğini arz ederim.
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